
R E FZ, Е 35
A H

Ještě víc než padesát let po skončení druhé světové války 
se vynořují nepotrestaní nacističtí z ločinci. Jeden z nejak
tivnějších dozorců terezínské Malé pevnosti Anton Malloth 
tráví dnes klidné stáří v penziónu. Není sám.

л-,.с Ж М Щ Г,

0  B S
Na titu lu  zp ravo d a jka  ČT 
Daniela D rtino vá  
Foto PŘEMEK PO V O LN Ý

3 4  R EVIEW
3 6  STYL R E FZ E 

PLNÝ PLYN 
3 8  K D O JE  CO  

FILIP TOPOL 
(J iří X. Doležal)

4 0  D Á M S K Á  J ÍZD A
41  PÁNSKÁ J ÍZD A
4 2  POČÍTAČE ♦  INTERNET
4 4  N A  LAČNO ♦  BYDLENÍ
4 5  CESTOVÁNÍ
4 6  TREND  

G U LLIVER O VA  ŽIDLE  
(Michaela Kádnerová)

4 8  FU TU R U M  
5 0  OSOBNOST  

V  POLOČASE 
(Veronika Bednářová)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA  

JOSEF ČAPEK 
(Jaromír Slomek)

6 0  HISTORIE
1 5 1 8 - Z R O D  A  KONEC 
PRAŽSKÉ JEDNOTY  
(Bohdan Zilynskyj)

6 4  Á  PROPOS  
J IH  PR O TI SEVERU 
(Andrej Bán)

6 6  Z A  1 6 8  H O D IN

Starší z bratří Čapků, Josef, stál dlouhá desetiletí ve stínu 
úspěšnějšího Karla. Teprve dnes se v povědomí kulturní 
veřejnosti začíná osamostatňovat. Také proto, že jako ma
líř nebyl ještě plně doceněn.

3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS

ZELENÝ RAO UL 1 9 0  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH  
ČESKÉ REPUBLIKY  

6 K R IM I 
DOBREJ FÓR 
(Jiří X. Doležal)

10  OTAZNÍK  
AMERICKÁ BUBLINA  
(Marek Loužek)

1 2  REFLEXE 
16  R O ZH O V O R  

PROFESIONÁLNÍ 
ŠKOLAČKA 
(Tomáš Baldýnský)

2 0  FENOMÉN  
FANDĚTE K U L IČ K Á M .. 
(Martina Coufalová)

2 4  K Ř ÍŽO VK A  
26  PŘÍBĚH 

ZVÍŘECÍ LAMBARÉNÉ  
(Ivan Brezina)

2 8  V IN A  
SPOKOJENÍ V R A Z I I 
(Stanislav Motl)

Členové klubu XXXL nejsou většinou ze své někdy velmi 
podstatné nadváhy zamindrákovaní. V klubu hra jí hry, po
slouchají country hudbu, občas dokonce sportu jí a vymě
ňují si zkušenosti, jak se zbavit přebytečných kilogramů.

Petr Poledňák není jen syn slavné matky, která nejméně 
dvakrát do roka trhá v televizi velrybě stoličku. Bývalý 
úspěšný divadelní režisér se stal ředitelem Českého ku l
turního centra v americké metropoli.


